
 

_ _______________________________________________________________ 

�- ' 

 
04.12 5 

s Amtes "Am Stettiner Haff" 

Verordnung zur Aufhebung der Amtsverordnung über die öffentliche Sicherheit 

und Ordnung im Amt „Am Stettiner Haff" 

Aufgrund des § 17 Abs. 1 und 3 des Gesetzes über die öffentliche Sicherheit und Ordnung in 

Mecklenburg-Vorpommern (Sicherheits- und Ordnungsgesetz - SOG M-V) vom 27. April 
2020 erlässt der Amtsvorsteher des Amtes „Am Stettiner Haff" als örtliche Ordnungsbehörde 
folgende Verordnung: 

Artikel 1 
Aufhebung der Amtsverordnung  

Die Amtsverordnung über die öffentliche Sicherheit und Ordnung im Amt „Am Stettiner Haff' 
vom 30.11.2005, verkündet im Amtlichen Mitteilungsblatt des Amtes „Am Stettiner Haff' 
Nr.05/12 vom 13.12.2005, wird aufgehoben. 

Artikel 2 
Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in Kraft. 

Eggesin, den 03.12.2025 

. 
.......---·--· _..,.._.•\E 

� '7,
T 

,_ 


